



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANSK MILJØ CONSULT APS**  
**SØGADE 16 ST., 4100 RINGSTED**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. juni 2019

---

Jan Langkjær

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....   | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....   | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |       |
| Ledelsesberetning.....   | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |       |
| Resultatopgørelse.....   | 7     |
| Balance.....   | 8-9   |
| Noter.....   | 10    |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 11-12 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Dansk Miljø Consult ApS<br>Søgade 16 st.<br>4100 Ringsted   |
|                  | CVR-nr.: 38 74 26 20<br>Stiftet: 16. juni 2017<br>Hjemsted: Ringsted<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b> | Jan Langkjær  |
| <b>Revisor</b>   | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Ringstedvej 18<br>4000 Roskilde                                 |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 22.499 kr. mod 11.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>36.151</b> | <b>17.560</b> |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -8.000        | -2.000        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>28.151</b> | <b>15.560</b> |
| Andre finansielle indtægter.....       |      | 874           | 0             |
| Andre finansielle omkostninger.....    |      | -146          | -307          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>28.879</b> | <b>15.253</b> |
| Skat af årets resultat.....            | 1    | -6.380        | -3.674        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>22.499</b> | <b>11.579</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |               |               |
| Overført resultat.....                 |      | 22.499        | 11.579        |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>22.499</b> | <b>11.579</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.   |
|--|----------|----------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 14.000         | 22.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>2</b> | <b>14.000</b>  | <b>22.000</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>14.000</b>  | <b>22.000</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 89.000         | 62.500        |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 0              | 6.461         |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>89.000</b>  | <b>68.961</b> |
| Likvide beholdninger.....                        |          | 3.748          | 3.434         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>92.748</b>  | <b>72.395</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>106.748</b> | <b>94.395</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                      | Note     | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.   |
|---|----------|----------------|---------------|
| Selskabskapital.....                          |          | 50.000         | 50.000        |
| Overført resultat.....                        |          | 34.078         | 11.579        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       | <b>3</b> | <b>84.078</b>  | <b>61.579</b> |
| Hensættelse til udskudt skat.....             |          | 110            | 880           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>            |          | <b>110</b>     | <b>880</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 8.000          | 12.000        |
| Selskabsskat.....                             |          | 7.150          | 2.794         |
| Anden gæld.....                               |          | 7.410          | 17.142        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>22.560</b>  | <b>31.936</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                |          | <b>22.560</b>  | <b>31.936</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>106.748</b> | <b>94.395</b> |
| Eventualposter mv.                            | 4        |                |               |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 5        |                |               |

## NOTER

|   | 2018<br>kr.          | 2017<br>kr.                                   | Note          |
|---|----------------------|---|---------------|
| <b>Skat af årets resultat</b>                       |                      |   | <b>1</b>      |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 7.150                | 2.794   |               |
| Regulering af udskudt skat.....                     | -770                 | 880   |               |
|   | <b>6.380</b>         | <b>3.674</b>                                  |               |
| <br><b>Materielle anlægsaktiver</b>                 |                      |   | <br><b>2</b>  |
|   |                      | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |               |
| Kostpris 1. januar 2018.....                        |                      | 24.000  |               |
| <b>Kostpris 31. december 2018.....</b>              |                      | <b>24.000</b>                                 |               |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....           |                      | 2.000   |               |
| Årets afskrivninger .....                           |                      | 8.000   |               |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b> |                      | <b>10.000</b>                                 |               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b> |                      | <b>14.000</b>                                 |               |
| <br><b>Egenkapital</b>                              |                      |   | <br><b>3</b>  |
|   | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat                          | I alt         |
| Egenkapital 1. januar 2018.....                     | 50.000               | 11.579  | 61.579        |
| Forslag til resultatdisponering.....                |                      | 22.499  | 22.499        |
| <b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>           | <b>50.000</b>        | <b>34.078</b>                                 | <b>84.078</b> |
| <br><b>Eventualposter mv.</b>                       |                      |   | <br><b>4</b>  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                        |                      |   |               |
| Ingen.  |                      |   |               |
| <br><b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                      |   | <br><b>5</b>  |
| Ingen.  |                      |   |               |
